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SHOQERIA TREGTARE “ ARSA 06 “ SH.P.K (ne likujdim)
: LIKUJIDATORI

|
X d] FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ARSA 06 * SH.P.K
( Njoftim idyte )

Me 08/11/2007, Ortaku | Vetem i shogerise tregtare "ARSA 06" Sh.p.k, shogeria ” ARSA 06 “ sh.p.k
Tirane, Shgiperi, perfagsuar nga drejtori i saj i vetem Perparim Myftija, ka vendosur per prishjen e
shoterise “ ARSA 06 " Sh.p.k . Vendimi i mesiperm eshte regjistruar prane Gjykates se Rrethit Giygesor
Tirane me date 01/09/2005, dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likujdimit ne gjendjen e aftesise
paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar |ikujdatori, Znj. Merita Cela, me adrese Rr Basim alla, pallati
“Cabej & Pegaso” tek fusha e “M. Mames" Kashar, Tirane. E cila ka te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne liglin nr. 2901, date 14/04/2008 “ Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

Te dhenat e shogerise ge likujdohet “ ARSA 06 “ Sh.p.k

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shgiperise si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar dhe regiistruar
ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane, ne date 01/09/2005.

Kapitali themeltar | saj eshte 100.000 leke , | ndare ne 100 kuota kapitali me vlere nominale 1. 000 leke
nje kuote kapitali dhe roterohet nga ortaku | vetem, shogeria “ ARSA 06 “ Sh.p.k rezidente ne Shyiperi,
selia zyrtare e shogerise eshte : Rruga e Dibres, Nr 418, Tirane , Shgiperi.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligfin nr.9901, date 14/04/2008 " Per tregtaret dhe shogerite tregtare * | neni 195, likujdatori |
shoyerise ftohen kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te publikuar ne
fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne zyren e likujdatorit me adrese : Rr Besim Alla,
pallati “ Cabej & Pegaso “ tek fusha e "M. Mames”, Kashar, Tiane.

LIKUIDATORI | “ ARSA 06 “ sh.p.k ( ne likujdim |
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1 ETESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ARSA 06 “ SH.P.K

(Njoftim i dyte )

Me 08/11/2007, Ortaku | Vetem i shogerise tregtare “ARSA 06" Sh.p.k, shogeria “ ARSA 06 “ sh.p.k
Tirane, Shqiperi, perfagsuar nga drejtori i saj i vetem Perparim Myftija, ka vendosur per prishien
shogerise “ ARSA 06 “ Sh.p.k . Vendimi i mesiperm eshte regjistruar prane Gjykates se Rrethit Giyqesor
Tirane me date 01/09/2005, dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te fikujdimit e giendjen e aftesise
paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likujdatori, Znj. Merita Cela, me adrese Rr Besim Alla, pallati
“Cabe] & Pegaso” tek fusha e “M. Mames" Kashar, Tirane. E cila ka te drejtat dhe detyrimet e
percaktuara ne ligjin nr. 9901, date 14/04/2008 “ Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Te dhenat e shogerise qe likujdohet “ ARSA 06 “ Sh.p.k

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shaiperise si shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe regjistruar
ne Gjykaten e Rrathit Gjyqesor Tirane, ne date 01/08/2005.

Kapitali themeltar | sa eshte 100.000 leke , | ndare ne 100 kuota kapitali me viere nominale 1. 000 leke
ne kuote kapitali dhe zoterohet nga ortaku | vetem, shogeria “ ARSA 06 “ Sh.p.k rezidente ne Shaiperi.
Selia zyrtare e shogerise eshte : Rruga e Dibres, Nr 418, Tirane , Shqiperi.

Ftesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligjin nr.9901, date 14/04/2008 " Per tregtaret dhe shogerite tregtare * , neni 195, likujdatori |
shogerise ftohen kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishien e saj

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te publikuar ne
fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit ne zyren e likujdatorit me adrese : Rr Besim Alla,
pallati “ Cabej & Pegaso “ tek fusha e "M. Mames”, Kashar, Tiane.

LIKUIDATORI | “ ARSA 06 “ sh.p.k ( ne likujdim )




